
Uchwała nr 1/2020/2021 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 

z dnia 03. 09. 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania nowej kadry zarządzającej w SOSWNiS  

Na podstawie art. 65 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe                        

(Dz.U. z 2019r. poz.996) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Rada Pedagogiczna pozytywnie zaopiniowała nową kardę zarządzającą w składzie: 

 Iwona Szablińska wicedyrektor Ośrodka zajmujący się szkołami ponadpodstawowymi 

 Cezary Solich wicedyrektor Ośrodka zajmujący się szkołą podstawową i wczesnym 

wspomaganiem rozwoju dziecka 

 Beata Kanclerz kierownik świetlic szkolnych 

 Magdalena Tarnowska kierownik szkolenia praktycznego.  

 

§2 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Ośrodka. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Pedagogicznej

         


